

## **BIO-P4 MUSTUSE NEELAJA – KOMPOSTI**

Bioloogiline preparaat on mõeldud **komposti KIIREMAKS valmimiseks ja tootmiseks**. Preparaat sisaldab looduslikke baktereid ja ensüüme, võimelised **lagundama** orgaanilise päritoluga **aineid**, ning koos sellega **likvideerib kahjulikud bakterid ja ebameeliva lõhna**. Lõplikuks produktiks on kõrge kvaliteediga kompost suure toitainete sisaldusega. Sellega **langeb ära vajadus kulutada vahendeid mineraalsete väetiste ostuks**. . Korrapärasel preparaadi kasutusel võib 2-3 kuu jooksul **saada valmis ning kõrge kvaliteediga kompost**.

### **Kasutusõpetus:**

Lahustada pakendi sisu 2 liitris soojas vees (**30-40°C**) ning segada aegajalt umbes **20 – 30 min.** jooksul. On tähtis, et kompost oleks küllaldaselt niiske, ning selleks on vajalik vähemalt 1 x nädalas valada kompost veega üle. Kuivas kompostis toimub lagunemisprotsess aeglasemalt. Preparaadi kasutamisel talvisel ajal soovitage võtta komposti pealt umbes 30 cm paksune kiht ning valada kompost ühtlaselt sooja veega üle ning panna eemaldatud kiht tagasi .

**70 g preparaati on vaja 3 m<sup>3</sup> komposti jaoks.**

**Biopreparaadi segu on vaja kasutada maksimaalselt 1 tunni jooksul pärast selle valmistamist.**

### **Veel hoiatusi:**

1. Preparaati peab segama plastist või klaasist nõus mitte rauast esemega.
2. Pärast tööd peske käed, silma sattumisel loputada veega.
3. Juhuslikul allaneelamisel juua kohe mitu klaasi vett ning kutsuda esile oksendus.
4. Kõiki preparaate hoida kuivas kohas. Hoida seda laste, külma ja otsese päiksepaiste eest.

### **Ülevaade toodetest:**

**Bio-P1 SEPTIKUSSE** – likvideerib orgaanilised jäätmed septikus, prügiaukudes, kuivas toaletis.

**Bio-P2 RASVADELE** – Lagundab rasvu, heitevee kanalisatsiooni süsteemis ning prügiaukudes.

**Bio-P3 TORUSTIKKU** – Torustiku, pesukausi sifooni, vannide ja toaleti puhastamiseks.

Kõik need preparaadi tüübid on heaks kiidetud Tervishoiu Ministeeriumi ning sanitaar- epidemioloogia teenistuse poolt.

[www.bioenzym.com](http://www.bioenzym.com)